
 

    
Università degli studi dell’Aquila   

Dipartimento di Scienze umane 

Ufficio programmazione offerta formativa dipartimentale e assicurazione della qualità tel. + 39 0862 43 21 68 

V.le Nizza, 14 – 67100 L’Aquila P. I. – C. F.  01021630668 

mail: dsu.uprodid@strutture.univaq.it   posta certificata: dsu@pec.univaq.it http://scienzeumane.univaq.it/     

Rep n.*     Prot. n.*     del*     Allegati n* 

Anno*      tit.*     cl.*    Fasc.*    
* Numero di repertorio, numero di protocollo, data di registrazione, numero allegati, anno, titolo, classe e fascicolo, sono riportati nei metadati della 
registrazione del documento nel sistema di protocollo informatico Titulus. 

 

IL DIRETTORE 

VISTO il T.U. delle leggi sull’istruzione superiore approvato con R.D. 31/08/1933, n. 1592; 

VISTO IL D.M. n. 509 del 03/11/1999; 

VISTO il D.M. n. 270/2004; 

VISTA la L. 240/2010; 

VISTO il Regolamento didattico di Ateneo; 

VISTO il Regolamento didattico del Dipartimento di Scienze umane; 

VISTO il calendario didattico del Dipartimento di Scienze umane dell’a.a. 2023/2024;  

VISTO il Regolamento sulla condotta da tenere in occasione delle sedute di laurea (approvato con 

delibera del Senato Accademico n. 165/2018); 

VISTO il D.D. n. 268 del 03/10/2024 – prot. 3485 con il quale sono state nominate le Commissioni 

di laurea per la sessione del 12/10/2024; 

PRESO ATTO che, per mero errore materiale, il nominativo del Prof. Verde Pier Christian, relatore 

di 4 tesi nella Commissione n. 3, non è presente tra i membri supplenti della stessa Commissione; 

RITENUTO opportuno e necessario integrare la citata commissione con il nominativo del Prof. 

Verde Pier Christian tra i membri supplenti; 

DECRETA 

Art. 1 – L’art. 2 del D.D. n. 268 del 03/10/2024 – prot. 3485 è parzialmente modificato; pertanto, la    

Commissione 3, per i corsi di studio in: Progettazione e Gestione dei Servizi e degli Interventi sociali 

e educativi (LM87) e Scienze della Formazione e del servizio sociale (L19&39) è così costituita: 

Membri effettivi Membri supplenti 

Lina Maria Calandra (Presidente), 

Emanuela Botta, Maria Vittoria Isidori, 

Monica Michetti, Edoardo Puglielli. 

Rina Manuela Contini, Tatiana D'Ambrogio, 

Marco Antonio D'Arcangeli, Luigi Gaffuri, 

Rachele Giammario, Carla Iorio, Alessandro 

Vaccarelli, Pier Christian Verde. 

 

Art. 3 – Il presente Decreto è pubblicato all’Albo Ufficiale d’Ateneo  

http://www.univaq.it/section.php?id=1391. 
 

Art. 4 – Responsabile del procedimento 

Ai sensi del disposto dell’art. 5 della Legge 07.08.1990, n. 241, responsabile del procedimento è la 

Sig.ra Angela Torelli, Ufficio programmazione offerta formativa dipartimentale e assicurazione della 

qualità del Dipartimento di Scienze umane Università degli Studi dell’Aquila – V.le Nizza, 14 – 

67100 - L’Aquila. 

 

L’Aquila, 10/10/2024 
IL DIRETTORE 

Prof. Marco Segala 

mailto:dsu.uprodid@strutture.univaq.it
mailto:dsu@pec.univaq.it
http://scienzeumane.univaq.it/
http://www.univaq.it/section.php?id=1391

		2024-10-10T07:51:14+0000
	SEGALA MARCO




